
NAŘÍZENÍ
obce Stříbrná Skalice

01/2017
o odstraňování závad ve sjízdnosti a schůdnosti místních komunikací a o vymezeníúseků místních komunikací, u kterých se neprovádí odstraňování sněhu a náledí

Zastupitelstvo obce Stříbrná Skalice na svém zasedání konaném dne 12.10.2017 usneslo vydat vesmyslu ustanovení & 27 odst. 5 a 6 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platnémznění (dále jen „zákon“) a v souladu s š 11 odst. 1 a 5 102 odst. 2 písm. d zákona č. 128/2000 Sb., oobcích v platném znění toto nařízení obce (dále jen „nařízení“):

Čl. 1

1) Závady ve sjízdnosti a schůdnosti místních komunikací způsobené sněhem se odstraňujípluhováním při sněhové pokrývce minimálně 10 cm.

2) V případě potřeby se na exponovaných místech pluhování doplňuje inertním posypem.
3) Sjízdnost a schůdnost vjezdů a vstupů na pozemky a do budov sousedících s místnímikomunikacemi zajišťují vlastníci těchto nemovitostí na své náklady.

Čl. 2
Místní komunikace v obci Stříbrná Skalice jsou z hlediska odstraňování závad způsobenýchsněhem a náledím zařazeny v souladu s š 42 odst. 2 vyhlášky 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon opozemních komunikacích, do III. pořadí, u kterých je odstraňování závad se provádí bezprostředně tak,aby byly odstraněny co nejdříve po jejich vzniku, nejpozději však do 48 hod.V obci Stříbrná Skalice nej sou žádné komunikace zařazeny do I. a II. pořadí.Odstraňování těchto závad zajišt'uje obec Stříbrná Skalice.

Čl. 3
1) Do lll. pořadí isou zařazenv tyto komunikace a jejich části:

,— Číslo Typ komunikace Polohové určení /název ulice (tučně)komunikace
dle pasportu
komunikací

lc vozovka a chodník Na Městečku
2c vozovka Hornická
3c vozovka Pod Farou
4c vozovka V Podhradí
5c vozovka K Radnici
60 vozovka Hrnčířská
7c vozovka Ke Hradu *8c vozovka Na Hradě
9c vozovka V Betlémě
lOc vozovka k mateřské škole
1 lc vozovka a chodník Na Zlodějce A



12c vozovka U Jabloně
l3c vozovka Strmá
14c vozovka odbočka z ul U Jabloně II
lSc vozovka Za Nouzovem
16c vozovka Ke Štolám
17c vozovka Na Čapík
18c vozovka Ke Hřišti
l9c vozovka V Rovných
20c vozovka K Marjánce
210 vozovka silnice podél Sázavy
22c vozovka cesta na Hradec
23c vozovka k sv. Jakubu (ke hřbitovu)
24c vozovka cesta na Propasti
25c vozovka cesta k hájovně nad Propastí
26c vozovka Na Račany I

27c vozovka hlavní cesta v Kostel. Střímelicích
28c vozovka cesta ke kostelu v Kostel. Stř.
29c vozovka hlavní cesta v Hrad. Stř.
30c vozovka cesta k rybníku v Hrad. Stř.
31c vozovka cesta v Hrad. Stř. k Čapíku
32c vozovka cesta za býv. JZD vHrad. Stř.
33c vozovka cesta Na Hradcích I

34c vozovka cesta Na Hradcích II

35c vozovka souběžná cesta se silnicí do Ondřejova v
Kostelních Střímelicích

ld chodník Sázavská-jižní strana
2d chodník Sázavská—severní strana
3d chodník Pražská-jižní strana
4d chodník Pražská-severní strana
6d cesta pro pěší (částečně cesta mezi Hmčířskou a V Betlémě

dopravní obsluha)
7d cesta pro pěší (částečně cesta mezi Ke Hradu a V Betlémě

dopravní obsluha)
8d cesta pro pěší schody mezi K Radnici a Sázavskou
lOd chodník Černokostelecká-východní strana
1 ld chodník Černokostelecká-západní strana
12d parkoviště parkoviště u zdravotního střediska
13d parkoviště Černokostelecká
1 4d parkoviště Sázavská
15d cesta pro pěší cesta mezi Za Nouzovem & Pod Farou I
lSd cesta k chatám a dopravní cesta ze Stř. Skalice k chatám na Čapík

obsluha
20d dopravní obsluha cesta mezi chatami na Čapíku
21d dopravní obsluha, cesta pro cesta z Čapíku na Kloučku

pěší
22d dopravní obsluha stará Sázavská
25d dopravní obsluha cesta nad Jakubem I

27d dopravní obsluha Na Mřenovce
28d parkoviště paroviště u Hruškovske'ho rybníka I



29d parkoviště parovíště u Hruškovského rybníka Il ]30d cesta do chatové osady cesta na Havímu34d dopravní obsluha cesta ke hřbitovu v Hrad. Stř.F 35d dopravní obsluha, parkoviště náves v Hrad. Stř.
37d chodník hl. silnice v Hrad. Stř. — jižní strana38d chodník hl. silnice v Hrad. Stř. — severní strana

2) Na území obce Stříbrná Skalice jsou tyto místní komunikace nebo jejich části, které nejsou vzimě udržovány z důvodu malého významu:
Císlo Typ komunikace Polohové určení /název ulice (tučně) Tkomunikace

dle pasportu
komunikací

36c vozovka cesta na Spálený
5d cesta pro pěší cesta mezi Pod Farou & Na Hradě9d dopravní obsluha cesta mezi mateřskou školou a V Betlémě16d cesta pro pěší cesta mezi Za Nouzovem a Pod Farou IIl7d cesta pro pěší cesta mezi V Podhradí a Ke Štoláml9d cesta pro pěší cesta mezi k Marjánce a Sázavskou I23d dopravní obsluha cesta na Spáleném
24d dopravní obsluha cesta na Spáleném I
26d dopravní obsluha cesta k chatám pod Spálený kopec3 ld dopravní obsluha cesta ze silnice do Ondřejova v Kostelních Střímelicích

II
32d cesta pro pěší cesta od kostela v Kostelních Střímelicích33d dopravní obsluha odbočka 2 hl. cesty v Kostel. Stř. II36d dopravní obsluha cesta z návsi k rybníku39d dopravní obsluha cesta k chatám u Seradovského potokaL 40d otočka, parkoviště Kostelní Střímelice otočka ]Čl. 4
Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení.

Příloha: schéma místních komunikací

()hec Stříbrná Skalice
S.I/;l\\l\.l v:

ZNI “7 \lí'llmm \LJIM'
IČ: 00235750. tel ' SZI (HU l_il

Jiří Procházka Ing. Zbyšek Zelík

Nařízení vyvěšeno: /6 . AQ, ZÚ //JŠNařízení sejmuto: ď/ ///' W 1%


